
SMLOUVA  O DÍLO ZL–035-2019 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi 
smluvními stranami: 

 
 
Zhotovitelem: SEA Zlín s.r.o. 

se sídlem: Zabrání 1116, 763 02  Zlín - Malenovice 
 zapsaná u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 90923 obchodního rejstříku 

Zastoupená:   
 Ve věcech smluvních: Stanislav Petrů - jednatel 
 Ve věcech technických: Petr Dědek - vedoucí servisu hořáků 

IČO: 04608739 
             DIČ: CZ04608739 
             bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.ú. 9087732001/5500     
  

Osoba oprávněná k předání díla objednateli:  Stanislav Petrů nebo Petr Dědek 
    

(dále jen zhotovitel) 
 

a 
Objednatelem:  REGIO UB, s.r.o. 
 se sídlem: Masarykovo náměstí 105, 688 01 Uherský Brod                         
 zapsaná u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 29327 
             Zastoupená:                                                       
 Ve věcech smluvních: Ing. Antonín Mikulec, jednatel      
             IČ:  25512960 
             DIČ: CZ25512960   
             bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 230904072/0300 
 
             Osoba oprávněná k převzetí díla od zhotovitele:  Ing. Radek Šašinka 
   
                                                                                (dále jen objednatel) 
 
 

takto:  
 

Preambule 
 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě vlastní svobodné a vážné vůle, s cílem upravit jejím 
prostřednictvím vztahy vyplývající z obsahu níže sjednaného závazku. Smluvní strany považují ujednání 
obsažená v této smlouvě za ujednání v souladu s dobrými mravy. 
 
 

1. článek 
Předmět smlouvy 

 
1.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele provede způsobem, v rozsahu a za podmínek 

stanovených níže v této smlouvě dílo dále specifikované a předá dílo objednateli. 
  



1.2 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dohodnutou součinnost, řádně dokončené dílo převzít 
a zaplatit zhotoviteli cenu dohodnutou za jeho provedení. 

 
 
2. článek 

Předmět díla 
 

2.1 Předmětem závazku zhotovitele provést dílo se pro účely této smlouvy rozumí činnosti, dodávky a 
montáže související se snížením emisních limitů plynových kotlů na kotelně K8, Uherský Brod, tzn.  
přestavba 3 ks hořáků APH-45 PZ a 1 ks hořáku APH-16 PZ dle  nabídky č. ZL-165-N (varianta B) 
ze dne 5.8.2019, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále též „nabídka“).  

  
 
2.2 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 

vyplývajících při provádění díla z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést 
soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny 
díla a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho 
odsouhlasení a podpisu dodatku ke smlouvě oběma stranami má zhotovitel právo na úhradu těchto 
změn v návaznosti na jejich řádné provedení. Pokud tak zhotovitel neučinil, má se za to, že práce a 
dodávky jím realizované byly v předmětu díla zahrnuty. Zhotovitel se zavazuje, že na základě svých 
odborných znalostí upozorní objednatele na potřebu změn formou zápisu do stavebního / montážního 
deníku. 

 
 
3. článek 
Cena díla 

 
3.1 Cena díla vymezeného touto smlouvou v rozsahu čl. 2.1 stanovená na základě dohody smluvních 

stran a v souladu s obecně závaznými předpisy činí:  
 

638.000,- Kč (bez DPH),  slovy: šestsettřicetosmtisíc Kč 
 
3.2 Cena díla může být změněna na základě písemné dohody obou smluvních stran v podobě dodatku 

k této smlouvě pouze v případě, že: 
• dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám daňových předpisů majícím 

prokazatelný vliv na cenu díla  
• smluvní strany se před, či v průběhu realizace předmětu díla dohodnou na změně, rozšíření, či 

zúžení předmětu díla 
 
3.3 Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, které si objednatel dodatečně 

objedná u zhotovitele, musí být ještě před nebo při jejich realizaci dohodnuty písemně. Po 
oboustranném odsouhlasení víceprací smluvní strany podepíší příslušný dodatek. Nebude-li 
dohodnuto jinak, bude cena za provedené vícepráce vyfakturována zvlášť, přičemž platba bude 
provedena dle platebních podmínek dohodnutých dle této smlouvy pro úhradu ceny díla.  

 
3.4 Za zmenšení rozsahu díla (méněpráce) budou považovány případy, kdy dojde k zúžení rozsahu díla 

oproti výše sjednanému. Objednatel má právo, na základě písemného oznámení zaslaného zhotoviteli, 
zmenšit jednostranně rozsah díla, přičemž takové oznámení se bude považovat za změnu této 
smlouvy. Pokud dojde ke změně specifikace nebo snížení rozsahu díla ze strany objednatele, bude 
cena snížena v závislosti na rozsahu změn.  

 



 
4. článek 

Platební podmínky  
 
4.1 Po řádném předání a převzetí díla bude vystavena konečná faktura se splatností 14 dnů. 
 
4.2 Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla, vystavený zhotovitelem a 

potvrzený objednatelem, a bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, tak i oběma stranami 
podepsaný protokol o odstranění vad a nedodělků, zjištěných při předání a převzetí díla, oba protokoly 
budou nedílnou součástí vystavené faktury.  

 
4.3 Faktura vystavené zhotovitelem musí splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu dle 

zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, daňového dokladu se všemi náležitostmi dle příslušných 
ustanovení zákona 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění a náležitosti obchodní listiny dle zákona 
89/2012 Sb., Občanský zákoník. Objednatel může fakturu vrátit, nebude-li vystavena v souladu 
s touto smlouvou anebo právními předpisy,  
 

4.4 Odsouhlasené vícepráce a změny rozsahu díla budou účtovány a hrazeny v souladu s příslušnými 
ustanoveními této smlouvy. Úhrada těchto prací se provede jen tehdy, jestliže objednatel dodatečně 
s jejich provedením projeví písemně souhlas. 

 
 

5. článek 
Provedení funkčních zkoušek 

 
5.1 Před předáním a převzetím díla zhotovitel provede za přítomnosti objednatele zkoušky k osvědčení 

funkčnosti díla.  
 
5.2 Palivo, energii a kvalifikované pracovníky potřebné k provedení zkoušek zajistí objednatel na vlastní 

náklady.  Náklady na provedení zkoušek jsou zahrnuty v ceně díla. 
 
5.3 Nebyla-li provedením zkoušek prokázána funkčnost díla anebo garantované parametry z důvodů 

ležících na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen odstranit závady předmětu díla, které brání jeho 
funkčnosti, ve lhůtě 5 (pět) dní od provedení zkoušky, přičemž zhotovitel hradí veškeré náklady na 
další zkoušky. Smluvní strany se mohou písemným dodatkem dohodnout, že se lhůta pro odstranění 
vad díla prodlužuje nad rámec stanovený touto smlouvu. 

                                                        
 

6. článek 
Povinnosti zhotovitele 

 
6.1 Zhotovitel je povinen ve všech směrech dodržovat ustanovení právních předpisů ČR. Zhotovitel 

zaručuje, že objednatel bude zproštěn od placení všech pokut a jakékoliv odpovědnosti v případě 
porušení výše uvedených právních norem zhotovitelem. Dílo bude provedeno v rozsahu a 
s parametry stanovenými podle nabídky, dokumentace výrobce, dalších podmínek dohodnutých 
v této smlouvě, příslušných právních předpisů a norem ČSN a ČSN – EN vztahujících se 
k předmětnému dílu, platných ke dni předání a převzetí díla. Dílo bude provedeno a předáno 
v prvotřídní jakosti. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude plně v souladu s požadavky právního řádu 
České republiky a přímo použitelných předpisů Evropské unie.   

 
 



6.2 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré materiály, technické výkresy, a jiná dokumentace, poskytnutá mu 
objednatelem, budou použity výhradně pro splnění závazků dle této smlouvy. Zhotovitel se rovněž 
zavazuje, že dílo nebude mít žádné právní nedostatky (vč. případného porušení práv třetích osob 
z titulu duševního vlastnictví těchto osob). 

 
6.3 Ohledně jakýchkoliv pokynů objednatele zhotoviteli a věcí, předaných objednatelem zhotoviteli 

k provedení díla budou smluvní strany postupovat v souladu s ustanovení § 2594 Občanského 
zákoníku s tím, že v případě, že budou zhotovitelem zjištěny nedostatky v objednatelem předaných 
podkladech, je zhotovitel povinen upozornit objednatele neprodleně písemně na nevhodnou povahu 
podkladů. Dále se strany dohodly, že ustanovení § 2595 Občanského zákoníku se nepoužije a 
zhotovitel nemá právo na úhradu nákladů dle § 2594 odst. 3 Občanského zákoníku. 

 
6.4 Práce, které vykazují již v průběhu jejich provádění nedostatky anebo závady, je zhotovitel povinen 

na vyzvání objednatele bez zbytečného odkladu napravit. Objednatel je oprávněn požadovat 
výměnu vadného, nesprávného, nefunkčního, poškozeného či jinak závadného prvku za nový a 
bezvadný kdykoliv v průběhu realizace díla, kdy zjistí, že zhotovitel takový závadný prvek 
v předmětu díla umístil nebo hodlá umístit. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu 
požadavek objednatele splnit. 

   
6.5  Objednatel nebo jeho zástupce jsou oprávněni kontrolovat provádění prací podle nabídky, smlouvy 

a obecně závazných předpisů a technických norem. Zhotovitel povede ode dne předání staveniště / 
montážního pracoviště (zahájení prací na staveništi) stavební deník v náležitostech přiměřeně 
stanovených Přílohou č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Povinnost vést deník končí dnem, kdy se 
odstraní vady a nedodělky, které vyplynou z protokolu o předání a převzetí díla a případných 
rozhodnutí příslušných orgánů v souvislosti s uvedením díla do provozu.  

 
6.6 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení: 

- montážní deník  
- ostatní doklady stanovené právními normami, 
- zápisy o provedených zkouškách  
 

6.7 Zhotovitel se zavazuje poskytovat nebo zajistit poskytování pozáručního servisu pro objednatele, 
pokud o to bude mít objednatel zájem. 

 
 

7. Článek 
Doba a místo provedení díla 

 
7.1.   Ukončení a předání díla: do 31.12.2019 
 
7.2 Provedení díla se uskuteční na kotelně K8, Větrná 2299, Uherský Brod                          
          
 

8. Článek 
Další závazky zhotovitele při provádění díla 

 
8.1 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v nejvyšší kvalitě, odborně správně v souladu s řádnou 

technickou praxí, v rozsahu a v termínech sjednaných v této smlouvě, a že dílo bude vyhovovat 
všem platným povolením, schválením, právním předpisům a normám (které jsou pro zhotovitele pro 
účely této smlouvy závazné) a podmínkám této smlouvy a jejích příloh, a výsledek jeho provedení 
bude způsobilý k použití ke stanovenému / obvyklému účelu. 



8.2 Nelze-li dodržet termín dokončení díla nebo očekává-li zhotovitel, že dojde k prodlení s předáním 
díla, uvědomí zhotovitel bezodkladně objednatele o této skutečnosti a o příčinách prodlení nebo 
možného prodlení a zároveň sdělí objednateli, kdy předpokládá, že bude dílo předáno. Zhotovitel je 
povinen přijmout všechna opatření, která po něm lze spravedlivě požadovat, aby předešel prodlení. 

 
8.3 Zhotovitel se zavazuje s řádnou odbornou péčí provést veškeré práce a dodávky týkající se 

zhotovení díla a tyto práce a dodávky řádně a včas dokončit, jakož i bez zbytečného odkladu provést 
veškeré případné práce a dodávky spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených 
touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní 
síly, materiály, zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného nebo trvalého charakteru a 
potřebné technologické postupy, provedení a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a 
odstranění jeho vad a nedodělků, ledaže tato smlouva stanoví výslovně jinak. 

 
8.4 Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa plnění 

a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat hygienické předpisy. Plnění tohoto ustanovení je objednatel oprávněn kdykoliv 
kontrolovat.  Zhotovitel odpovídá za to, že osoby provádějící dílo budou dodržovat pokyny 
objednatele o pohybu osob zhotovitele provádějících dílo po areálu objednatele.  
 

 
9. Článek 

Předání a převzetí díla 
 
9.1 Objednatel zajistí na sjednaný termín plnění a předání a převzetí díla přítomnost svého zástupce 

oprávněného k převzetí díla a podpisu zápisu o předání a převzetí díla. 
 
9.2 Po úspěšném provedení díla, sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla. V protokolu 

zhodnotí kvalitu a úplnost zhotoveného díla. Součástí protokolu je i soupis zjištěných vad a 
nedodělků, včetně termínu, ve kterém se zhotovitel zavazuje vady a nedodělky odstranit. 

 
9.3 Veškeré údaje, návrhy a požadavky uvedené v protokole o předání a převzetí díla se považují za 

dohodnuté, pokud nebude v protokole výslovně uvedeno jinak. 
 
9.4 Povinnost objednatele převzít dílo je splněna písemným prohlášením objednatele učiněným 

v protokole o předání a převzetí díla, že dílo přejímá. 
 

 
10. Článek 

Záruky, garance, servis 
 

10.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na řádné provedení díla (tj. prací, použití bezvadných 
materiálů, výrobků a zařízení schválených pro provozování v České republice) a na jakost díla 
v následujícím rozsahu:  

 
- Zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání 24 měsíců na prováděné práce. 
- Garantovány jsou emisní limity dle vyhl. č.415/2012 Sb. ve znění vyhl. č. 452/ 2017 Sb. Nox 

max. 100 mg/m3, CO max. 50mg/m3 
- Záruka ohledně zboží jiného dodavatele, zhotovitelem použitého se rovná záruce, kterou tento 

jiný prodávající poskytuje.   
- Zhotovitel neposkytuje záruku na věci a činnosti, které poskytne (provede) objednatel či jeho 

dodavatelé. 



- Záruka se nevztahuje na věci podléhající běžnému opotřebení – ucpávky, těsnění aj. 
 

10.2 Dílo má vady, jestliže jeho zpracování neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Práva a 
povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zák.. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. Objednatel je povinen vady oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, 
nejpozději však do konce ujednané záruky. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady způsobené 
nedodržováním předaných provozních předpisů, nedodržování obvyklých způsobů použití ani za 
vady zanedbáním pravidelné údržby a oprav. Zhotovitel neodpovídá za změny provedené bez jeho 
souhlasu a popřípadě i opravy provedené objednatelem či uživatelem, pokud nepůjde o vady drobné, 
nevyžadující zvláštní kvalifikaci. 

 
10.3 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může 
objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje 
finanční náhradu (volba práv z vad svědčí objednateli). Dále musí objednatel navrhnout termín 
schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. 
Z projednání reklamovaných vad bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající se 
oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace a termínu jejího odstranění. Zhotovitel se zavazuje na 
žádost objednatele odstranit i případné vady díla (poškození díla), za které neodpovídá. V  tomto 
případě je objednatel povinen odstranění vady zaplatit. 

 
 
10.4 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 5 dnů po obdržení reklamace, je 

objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady na náklady zhotovitele jinou specializovanou osobu. 
Také jestliže zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtách stanovených touto smlouvou nebo sjednaných 
smluvními stranami, může objednatel takovou vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby. V obou 
případech se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli náklady, které k tomu objednatel účelně 
vynaložil, a to do 14 dnů od vystavení faktury objednatele.  

 
 
10.5 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem 

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.  
 
 

11. Článek 
Jiná ujednání 

 
11.1  Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům zhotovitele bezproblémový vstup na pracoviště (dle 

zvyklostí objednatele), poskytnout těmto pracovníkům vhodné zdroje energie (pro montáž 3 x 400V, 
50Hz), přípojku vody a prostory potřebné k vykonávání pracovní činnosti potřebné pro splnění 
předmětu této smlouvy.               

 
11.2 Pracovníci zhotovitele budou respektovat vnitřní řád objednatele, se kterým budou seznámeni při 

nástupu na montáž (tato skutečnost bude písemně zaznamenána v montážním deníku), budou 
respektovat pokyny pracovníků THP objednatele a ostrahy objednatele. 

 
11.3 Objednatel se zavazuje poskytnout pracovníkům zhotovitele nezbytné sociální zázemí - šatny, 

sprchy. 
 
11.4 Objednatel se zavazuje po dobu montáže poskytnout jeden suchý uzamykatelný sklad o podlahové 

ploše nejméně 20 m2.  



11.5 Nesplní-li objednatel obsah svého spolupůsobení, jehož náplní jsou závazky z této smlouvy 
plynoucí a provádění díla je ohroženo, je zhotovitel oprávněn ihned poté písemně oznámit 
objednateli, že další činnosti směřující k provedení díla přerušuje do doby, než objednatel splnění 
závazku zajistí. O dobu přerušení činností zhotovitelem z tohoto důvodu se prodlužují lhůty pro 
splnění zhotovitelových závazků ze smlouvy vyplývající, aniž se to považuje za prodlení zhotovitele.                         

 
11.6 Dílo se provádí u objednatele, a proto objednatel nese nebezpečí škody na prováděném díle za 

prokazatelně jím způsobené škody. 
 
11.7 V případě prodlení zhotovitele s předáním díla dle této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.  
 
11.8 V případě prodlení s úhradou ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z celkové dlužné částky faktury za každý den prodlení. 
 

 
12. Článek 

Odstoupení od smlouvy 
 

12.1 Objednatel může odstoupit od smlouvy, pokud se zhotovitel dopustí podstatného porušení svých 
smluvních povinností, za které se považuje zejména:  

 
12.1.1 závažné neplnění smluvních podmínek ze strany zhotovitele, týkajících se plnění díla, tj. 

zejména:  
- zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo je neschopen obstarat plnění 

potřebné na realizaci a ukončení díla a nestalo se tak z důvodů na straně objednatele, a 
přestože objednatel zhotovitele vyzval k nápravě závadného stavu v přiměřené lhůtě 
stanovené v písemném oznámení objednatele, tak zhotovitel požadovanou nápravu v 
určené lhůtě neprovedl; a nebo 

- zhotovitel se dopustil opakovaného porušení či nedodržení podmínek BOZP a PO, 
stanovených právními předpisy či touto smlouvou, v takové intenzitě, že ohrožuje život, 
zdraví či majetek svůj, objednatele či třetích osob; posouzení intenzity porušení přísluší 
objednateli 

- situace, kdy zhotovitel není po dobu více než 3 měsíců schopen plnit své finanční závazky 
nebo se stane insolventním či je na něj podán insolvenční návrh či vyhlášen úpadek či 
jakýkoli jiný obdobný stav podle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona. 

  
12.2 V případě předčasného ukončení platnosti této smlouvy bude provedeno vzájemné vyúčtování 

doposud poskytnutých plnění. Dojde-li k ukončení smlouvy z důvodů porušení smluvních 
povinností na straně objednatele, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli veškeré zhotovitelem 
doposud provedené práce 

 
 

13. Článek 
Závěrečná ustanovení     

 
13.1 Smlouva je platná a účinná podpisem smluvních stran. 
 
13.2 Zhotovitel není oprávněn postoupit či převést jakoukoli svou pohledávku z této smlouvy či převést 

svá práva a povinnosti z této smlouvy (ani smlouvu jako celek) třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele.  



 
13.3 Pokud zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v této smlouvě, nahradí objednateli na jeho 

žádost vzniklou újmu, a to i nemajetkovou.  
 
13.4 Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti 

výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
a předpisy souvisejícími. Případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této smlouvy nemají 
přednost před ujednáními v této smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení 
neměla donucující účinky. 

 
13.5 Smluvní strany vynaloží maximální úsilí, aby všechny spory případně vzniklé v souvislosti s touto 

smlouvou a jejím prováděním vyřešily cestou vzájemné dohody. 
 
13.6 Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků. 
 
13.7 Smlouva se sepisuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno 

objednatel. 
 
13.8 Nedílnou přílohou této smlouvy je: 
         Příloha č.1 – nabídka č. ZL-165-N ze dne 5.8.2019 
 
13.9 Zhotovitel a objednatel prohlašují, že si smlouvu podrobně prostudovali, že tato vyjadřuje jejich 

skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla učiněna v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

    
 
          V  Uherském Brodě dne 6.9.2019                                                    Ve Zlíně dne 6.9.2019 

 
                
 Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 .............................................. ......................................................                                                                       
 Ing. Antonín Mikulec  Stanislav Petrů 
 jednatel  jednatel     



 

              SEA Zlín s.r.o. je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90923 
Zabrání 1116                                    tel.:         577 101 085-89 
763 02 Zlín                                                    e-mail: seazlin@seazlin.cz
     Raiffeisenbank, č.ú.9087732001/5500 
                                                  IČ 04608739                     www.seazlin.cz                    DIČ CZ 04608739  

 
 
 
                REGIO UB, s.r.o. 
         Ing. Antonín Mikulec 
         Masarykovo náměstí 105 
         688 01 Uherský Brod 
 

 
 

N A B Í D K A  č. ZL-165-N 
 

   
Snížení emisních limitů plynových kotlů na kotelně K8, Uherský Brod 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Na základě Vaší výzvy si Vám dovolujeme předložit technicko cenovou nabídku „Snížení emisních 
limitů plynových kotlů na kotelně K8, Uherský Brod“, a to u 3 ks plynových kotlů ČKD  2650 kW  
 a 1 ks kotle ČKD Dukla 1040 kW.   
 
Nabídka je vypracována ve dvou variantách:  
 
Varianta A 
 Výměna stávajících hořáků za nové   
 
Varianta B 
 Přestavba  3ks hořáku  APH- 45 PZ a 1ks APH- 16 PZ pro snížení emisí NOX  
 
 
1. Technický popis jednotlivých variant: 
 
Varianta A 
 
Jednotlivé hořáky budou nahrazeny novými nízkoemisními hořáky Weishaupt.  
Výměna hořáků bude zahrnovat následující: 
- demontáž 4 ks hořáků APH 
- úprava zazdívky, čela kotle a zhotovení nové hořákové desky 
- instalace nových hořáků Weishaupt včetně nové plynové řady 
- uvedení hořáků do provozu včetně zaškolení obsluhy 
- provedení příslušných zkoušek, revizí  
- vypracování nutné dokumentace 
 
Varianta B 
 
- kompletní nízkoemisní vestavbu hořáků, včetně nutných komponent pro montáž vestavby do  starých 

typů hořáků, včetně nových hlídačů plamene.  
- demontážní, montážní práce a uvedení hořáku do provozu  
- certifikát pravosti vestavby (patentové číslo)       

                                  
2. Cenová část  
 
Varianta A 
 
Náhrada 1 ks hořáku APH -16 PZ za nový hořák Weishaupt                                410.000,- Kč 
Náhrada 3 ks hořáků APH -45 PZ novými hořáky Weishaupt                            2.240.000,-Kč 
Cena celkem bez DPH                                                                                        2.650.000,-Kč 
 
 
 



 
 
Varianta B 
 
1ks  Přestavba hořáku APH- 16 PZ                122.000,-Kč 
3ks  Přestavba hořáku APH- 45 PZ á 172.000,-     516.000,-Kč 
Celkem za přestavbu hořáků bez nákladů na dopravu    638.000,-Kč bez DPH 
 
      
3. Garantované parametry 
 
Garantujeme dodržení emisních limitů dle vyhlášky č.415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a 
jejím zjišťování  a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší, v platném znění 
k 1.1.2020. 

 
 

4. Dodací lhůta 
 
V případě podpisu smlouvy o dílo nebo zaslání závazné objednávky do 12.8.2019 jsme schopni dílo 
realizovat u obou variant do 31.12.2019 

 
 

5. Platební podmínky 
 
Konečná fakturace na základě předání a převzetí díla.  Splatnost faktury 14 dní.  
 
 
 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH, platnost nabídky je do konce 08/2019. 
 
 
                                               S pozdravem 
 

     Stanislav Petrů                                                                                                 
                                                                                         
Ve Zlíně dne 5.8.2019 
 
 
 
 


